TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC                                    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐỐP

                   ***

         Số: 48- TB/HĐTN                                       Bù Đốp, ngày 18 tháng 3 năm 2019

THÔNG BÁO

Tham gia ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2019

Kính gửi: Các cơ sở Đoàn, Chi đoàn trực thuộc.

- Thực hiện Kế hoạch số 39 ngày 11/3/2019 của UBND huyện Bù Đốp về việc tổ chức ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2019.

Ban Thường vụ Huyện Đoàn thông báo:

1. Đối tượng:

Đoàn viên, thanh niên thuộc các cơ sở Đoàn, chi Đoàn trực thuộc.

2. Giao số lượng tham gia:
- Mỗi xã, thị trấn: 10 ĐVTN.

- Các chi Đoàn trường học: 20 ĐVTN.

- Đoàn cơ sở Công an huyện: 05 ĐVTN.

- Đoàn cơ sở Quân sự huyện: 05 ĐVTN.

- Chi Đoàn trực thuộc khối cơ quan HCSN: 01 ĐVTN/đơn vị.

3. Nội dung:

- Tham gia chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2019.
4. Thời gian – Địa điểm:

Tập trung vào lúc 6h00’, ngày 22/3/2019 (Thứ sáu), tại Quảng trường huyện.

* Lưu ý:

- Đoàn viên thanh niên tham gia chạy mang dày, mặc trang phục thể thao.

- Giao Đoàn xã Hưng Phước chuẩn bị nhạc Quốc ca và dẫn chương trình tại hoạt động.

Trên tinh thần thông báo, BTV Huyện Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn, chi Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 Nơi nhận:

      BÍ THƯ

- Như trên;

- Lưu.

       (đã ký)

 Hồ Bá Toàn